2021年５月13日

各 位

代表者名 代表取締役社長 森澤紳勝

 (コード番号:6788 東証第一部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 田原周夫

（TEL: 06-6456-4600）

通期個別業績と前期実績値の差異に関するお知らせ

2021年３月期（2020年４月１日～2021年３月31日）の通期個別業績において前期実績値との間

に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．通期個別業績と前期実績値との差異について

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期実績値（Ａ）

（2020年3月期）

百万円

12,882

百万円

1,347

百万円

2,706

百万円

1,105

円 銭

139.99

実績値（Ｂ）

（2021年3月期）
12,087 1,366 1,517 1,024 131.51

増減額（Ｂ－Ａ） △795 18 △1,188 △80 －

増減率（％） △6.2 1.4 △43.9 △7.3 －

２．差異の理由

経常利益につきましては、前期に連結子会社から剰余金の配当を受けたことにより、前期実績

値との差異が生じました。

当期純利益につきましては、同じく前期に貸倒引当金繰入額（特別損失）の計上がありました

が、前述の剰余金の配当により、前期実績値との大きな差異はございませんでした。

以上